
 

 
УТВЕРЖДАЮ: 

          Руководитель СП «Детский сад «Золотой ключик» 

                           ______________________   В.Н. Ледяева  

                                                                                                       «_______»   __________________  2025г. 

 
Циклограмма рабочего времени  

учителя-логопеда Яркиной Е.Н. 

2025 - 2026 учебный год 

 

Дни недели Время Содержание работы 

Понедельник 7.30-8.30 

8.30-9.00 

9.00-9.30 

9.40-12.30 

12.30-13.00 

 

15.00-15.20 

 

15.30-18.00 

18.00-19.00 

Индивидуальная коррекционная работа 

Коррекционная помощь в режимных моментах 

Подгрупповая коррекционная работа (подгот.) 

Индивидуальная коррекционная работа 

Обед  

 

Участие в гимнастике после сна, индивидуальная коррекционная 

помощь в режимных моментах 

Индивидуальная коррекционная работа 

Индивидуальная коррекционная работа в присутствии 

родителей (по запросу). Консультирование родителей 

Вторник 

 

7.30-8.30 

8.30-9.00 

9.00-9.30 

9.40-12.30 

12.30-13.00 

13.00-13.30 

Индивидуальная коррекционная работа 

Коррекционная помощь в режимных моментах 

Подгрупповая коррекционная работа (подгот.А) 

Индивидуальная коррекционная работа 

Обед  

Взаимодействие с узкими специалистами  

Среда 

 

7.30-8.30 

8.30-9.00 

9.00-12.30 

12.30-13.00 

13.00-13.30 

Индивидуальная коррекционная работа 

Коррекционная помощь в режимных моментах 

Индивидуальная коррекционная работа 

Обед  
Консультации с воспитателями комбинированных групп 

Четверг 

 

7.30-8.30 

8.30-9.00 

9.00-9.30 

9.40-12.00 

12.00-12.30 

12.30-13.00 

Индивидуальная коррекционная работа 

Коррекционная помощь в режимных моментах 

Подгрупповая коррекционная работа (подгот.) 

Индивидуальная коррекционная работа 

Оформление тетрадей взаимосвязи с родителями (подгот.) 

Обед  

Пятница 7.30-8.30 

8.30-9.00 

9.00-9.30 

9.40-12.00 

12.00-12.30 

 

12.30-13.00 

Индивидуальная коррекционная работа  

Коррекционная помощь в режимных моментах 

Подгрупповая коррекционная работа (подгот.А) 

Индивидуальная коррекционная работа 

Оформление тетрадей взаимосвязи с родителями (подгот.А) 

Согласование плана работы на следующую неделю 

Обед  

Всего - 30 ч 

Коррекционная работа с детьми - 27 ч 

Консультативная и методическая работа - 3 ч             
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