YTBEP	ЖДАЮ:
--------------	-------

				тын жүүлгө.
Руководител	ь СП «Д	Ц етский сад	то Е» з	ютой ключик»
				В.Н. Ледяева
**	>	•		2025г.

Циклограмма рабочего времени учителя-логопеда Яркиной Е.Н. 2025 - 2026 учебный год

Дни недели	Время	Содержание работы
Понедельник	7.30-8.30	Индивидуальная коррекционная работа
	8.30-9.00	Коррекционная помощь в режимных моментах
	9.00-9.30	Подгрупповая коррекционная работа (подгот.)
	9.40-12.30	Индивидуальная коррекционная работа
	12.30-13.00	Обед
	15.00-15.20	Участие в гимнастике после сна, индивидуальная коррекционная
		помощь в режимных моментах
	15.30-18.00	Индивидуальная коррекционная работа
	18.00-19.00	Индивидуальная коррекционная работа в присутствии
		родителей (по запросу). Консультирование родителей
Вторник	7.30-8.30	Индивидуальная коррекционная работа
	8.30-9.00	Коррекционная помощь в режимных моментах
	9.00-9.30	Подгрупповая коррекционная работа (подгот.А)
	9.40-12.30	Индивидуальная коррекционная работа
	12.30-13.00	Обед
	13.00-13.30	Взаимодействие с узкими специалистами
Среда	7.30-8.30	Индивидуальная коррекционная работа
	8.30-9.00	Коррекционная помощь в режимных моментах
	9.00-12.30	Индивидуальная коррекционная работа
	12.30-13.00	Обед
	13.00-13.30	Консультации с воспитателями комбинированных групп
Четверг	7.30-8.30	Индивидуальная коррекционная работа
	8.30-9.00	Коррекционная помощь в режимных моментах
	9.00-9.30	Подгрупповая коррекционная работа (подгот.)
	9.40-12.00	Индивидуальная коррекционная работа
	12.00-12.30	Оформление тетрадей взаимосвязи с родителями (подгот.)
	12.30-13.00	Обед
Пятница	7.30-8.30	Индивидуальная коррекционная работа
	8.30-9.00	Коррекционная помощь в режимных моментах
	9.00-9.30	Подгрупповая коррекционная работа (подгот.А)
	9.40-12.00	Индивидуальная коррекционная работа
	12.00-12.30	Оформление тетрадей взаимосвязи с родителями (подгот.А)
		Согласование плана работы на следующую неделю
	12.30-13.00	Обед

Всего - 30 ч

Коррекционная работа с детьми - 27 ч Консультативная и методическая работа - 3 ч